0830AT54A2200E Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology toimittaja Johanson Technology Jakelija
Johanson Technology
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO 0830AT54A2200E
VALMISTAJA Johanson Technology
KUVAUS RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 47365 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR -
PÄÄTTYMINEN Solder
SARJA -
RETURN LOSS 3.5dB, 4.5dB
VIRTA - MAX 3W
PAKKAUS Tape & Reel (TR)
MUUT NIMET 712-1650-2
LUKUMÄÄRÄ BANDS 4
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) 0.059" (1.50mm)
SAADA 2dBi
TAAJUUSALUE 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
TAAJUUSRYHMÄ Wide Band
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
SOVELLUKSET LTE
ANTENNIN TYYPPI Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Osa numero: 0830AT54A2200E
Valmistaja / merkki: Johanson Technology
Tuotteen Kuvaus RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 47365 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TARJOUSPYYNTÖ
0830AT54A2200E: n tekniset tiedot
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
0831 000 P2G0 220 JLF
valmistajat:  CTS Electronic Components
Kuvaus:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Varastossa:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
valmistajat:  CTS Electronic Components
Kuvaus:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Varastossa:  9106 pcs
RFQ
0830982
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  WT-HP HF 3 6X140
Varastossa:  1417350 pcs
RFQ
0830993
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
Varastossa:  9452 pcs
RFQ
0830946
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  UM8-TM (5X9)
Varastossa:  42789 pcs
RFQ
0830959
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
Varastossa:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
valmistajat:  CTS Electronic Components
Kuvaus:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Varastossa:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
valmistajat:  CTS Electronic Components
Kuvaus:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Varastossa:  5601 pcs
RFQ
0830958
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
Varastossa:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
valmistajat:  CTS Electronic Components
Kuvaus:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Varastossa:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
valmistajat:  CTS Electronic Components
Kuvaus:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Varastossa:  6170 pcs
RFQ
0830992
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
Varastossa:  9717 pcs
RFQ